ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:71/QĐ-UBND Kỳ Sơn, ngày 14 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức

Đại hội Thể dục Thể thao xã Kỳ Sơn lần thứ IX năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 2535/HD-BVHTTDL ngày 09/7/2020 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao các cấp tiến tới

Đại hội Thể dục Thể thao toàn quốc lần thứ IX năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 285/KH-UBND ngày 27/7/2020 của UBND tỉnh về

việc Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao các cấp tiến tới Đại hội Thể dục Thể thao

toàn tỉnh lần thứ IX năm 2022; Kế hoạch số 1623/KH-UBND ngày 01/12/2020 của

UBND huyện về việc Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao các cấp huyện Kỳ Anh lần

thứ IX năm 2022;

Xét đề nghị của công chức văn hóa xã hội, văn phòng UBND xã; sau khi

thống nhất với các ban, ngành liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao xã Kỳ

Sơn lần thứ IX năm 2022, gồm các thành viên:

A.  BAN CHỈ ĐẠO

I. Trưởng ban: Ông Nguyễn Anh Ngọc, Phó bí thư Đảng ủy; Chủ tịch

UBND xã Kỳ Sơn

II. Phó Trưởng ban: Bà: Nguyễn Thị Lam Hồng; Ủy viên Ban chấp hành

Đảng ủy; Phó chủ tịch UBND xã

III. Các Thành viên

1.Ông; Hồ Văn Thái Ủy viên BTV Đảng ủy; chủ tịch MTTQ xã

2. Ông Đoàn Văn Trung; Ủy viên BCH Đảng ủy Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã;

3. Ông Nguyễn Tuấn Anh, Ủy viên BCH Đảng ủy, Trưởng Công an xã;

4. Bà Hồ Thị Văn, Ủy viên BCH Đảng ủy, Chủ tịch Hội LHPN xã

5. Ông Hồ Tú Nam, Ủy viên BCH Đảng ủy, Chủ tịch Hội ND xã

6. Ông Phạm Hửu Thưởng; Chủ tịch CCB xã

7. Bà; Lý Thị Toàn; Công chức tài chính, kế toán

8. Ông Nguyễn Thái Hoà; Công chức văn phòng thống kê

9. Ông Phạm Huy Hiệu; Công chức VHXH

Kính mời các đồng trong thường trực Đảng ủy, thường trực HĐND cùng tham gia

vào Ban chỉ đạo

2

B. BAN TỔ CHỨC

I. Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Lam Hồng; Ủy viên BCH Đảng ủy; Phó chủ

tịch UBND xã

II. Phó ban: Ông Phạm huy Hiệu; Công chức VHXH

III. Các thành viên

1.Ông Hồ Văn Thái; Ủy viên BTV Đảng ủy; chủ tịch MTTQ xã

2. Ông Đoàn Văn Trung; Ủy viên BCH Đảng ủy Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã;

3. Ông Nguyễn Tuấn Anh, Ủy viên BCH Đảng ủy, Trưởng Công an xã;

4. Bà Hồ Thị Văn, Ủy viên BCH Đảng ủy, Chủ tịch Hội LHPN xã

5. Ông Hồ Tú Nam, Ủy viên BCH Đảng ủy, Chủ tịch Hội ND xã

6. Ông Phạm Hửu Thưởng; Chủ tịch CCB xã

7.  Bà Lý Thị Toàn; Công chức tài chính, kế toán

8. Ông Nguyễn Thái Hoà; Công chức văn phòng thống kê

9. Ông Nguyễn Thế Hùng; Trạm trưởng trạm y tế xã

10. Ông Nguyễn Văn Việt ; Văn phòng Đảng ủy

11. Ông Nguyễn Song Hào; Bí thư Đoàn TN

12. Ông Lê Viết Hoàng; Công chức địa chính

13. Ông Phạm Thanh Tương; Công chức tư pháp, hộ tịch

15. Ông Hoàng Văn Phương; P.CHT BCH Quân sự xã

16. Bà Nguyễn Thị Hoài; phụ trách đoàn thanh niên

17. Ông Lê Văn Bảo; Phó chủ tịch CCB xã

18. Bà Nguyễn Thị Chiêm; Phó chủ tịch Hội LHPN xã

19. Ông Phạm Văn Toàn; CC địa chinh

20. Ông Trần Công Thắng; P. Trưởng  Công an xã

21Ông Nguyễn Thanh Huyền; hội NCT

22. Bí thư, Thôn trưởng 8 thôn

 Điều 2. Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức có nhiệm vụ

 - Chỉ đạo triển khai công tác tuyên truyền và tổ chức Đại hội Thể dục Thể

thao các cấp theo đúng Hướng dẫn số 2535/HD-BVHTTDL ngày 09/7/2020 của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Kế hoạch số 285/KH-UBND ngày 27/7/2020

của UBND tỉnh; Hướng dẫn số 531/SVHTTDL ngày 13/11/2020 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao các cấp tiến tới Đại

hội Thể dục Thể thao toàn tỉnh lần thứ IX năm 2022; Kế hoạch số 1623/KH-

UBND ngày 01/12/2020 của UBND huyện.

 - Chỉ đạo ban hành điều lệ thi đấu các môn Đại hội Thể dục Thể thao cấp xã

phù hợp với phong trào Thể dục Thể thao của xã nhà

 - Các thành viên của Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức làm việc kiêm nhiệm, theo

phân công của Trưởng ban; các Ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Công chức văn phòng thống kê, Công chức tài chính kế toán, ban ngành liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND Huyện Kỳ Anh (bc);

- Phòng văn hóa thông tin huyện;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- Ban chi ủy các thôn;

- Lưu: VT.

Gửi văn bản điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Ngọc

		2022-03-25T10:33:33+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Ngọc<nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-25T11:13:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!